açúcar, com aspecto cor, cheiro e sabor 

próprio, ausente de substâncias estranhas a sua 

composição, acondicionado em plástico 

transparente, atóxico, contendo 1kg cada, 

pronto para consumo. Produto Nacional. 

Regional 18,00 720,00 

VALOR TOTAL GLOBAL – R$ 5.834,80 

# Cinco mil, oitocentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos. # 

Vinculam-se a esta Autorização de Fornecimento, independentemente de transcrição, 

o Termo de Referência e a proposta de preços. 

Benjamin Constant/AM, 19 de Março de 2025. 

RODRIGO DA SILVA BICHARA 

Diretor-Presidente – IPSSBC/BCPREV